
Ingredients & Allergens information

Product SKU number

Country of Product's Origin

Ingredients - for allergens in BOLD

Net Quantity

Storage Instructions

Suitable for Vegetarians?

Suitable for Vegans?

Suitable for those with a nut allergy?

Suitable for those with a gluten allergy?

Suitable for those with a wheat allergy?

Suitable for those with an egg allergy?

Suitable for those with a dairy allergy?

Suitable for those with a soya allergy?

Free from alcohol?

Free from artificial flavours?

Free from artificial colours? Y

Y

Y

120G

50820

Store in a cool, dry place, out of direct sunlight. Once 

opened refrigerate and consume within 6 weeks

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

UK & Portugal

Y

Sugar, raspberries (42%), water, mint (4%), lemon 

juice, acidity regulator: citric acid.


